

Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Louise Zachariassen
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.
2200 København N
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du? Børn & Unge <input checked="" type="checkbox"/> Byrum & Trafik <input type="checkbox"/> Byens Liv <input type="checkbox"/>
Projektets titel: Tema: Kulturstafet – ”Cirkuslegedag”
Arrangørs navn: Netværk for børnekultur på Indre Nørrebro, ”Kulturstafet”. Att. Blågårdens Bibliotek
Arrangørs adresse: Att.: Blågårdens Bibliotek, Blågårds Plads 5, 2200 N.
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): Bibliotekar og tovholder Dorte Rugtved, Blågårdens Bibliotek, Blågårds Plads 5, 2200 N. Tlf. 35378200, email: dorugt@kff.kkdk
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): <p>Der afholdes en ”cirkuslegedag” for børn af blandet etnisk oprindelse. Arrangementet finder sted på udendørsarealerne ved den bemandede legeplads H. T. Øst. Det er gratis at deltage. Børn, forældre, cirkusinstruktører samarbejder om at skabe indhold i dagen med forskellige aktiviteter. Der organiseres cirkuslege, optræden, akrobatworkshops o. lign. Dette koordineres af voksne tovholdere; instruktører og hjælpere fra Kulturstafet arbejdsgruppen.</p>

<p>Dagen starter med en cirkusforestilling til inspiration, herefter arbejdes der i workshops og endeligt afsluttes der med børns egen forestilling. Herefter fælles afslutning med spisning..</p>
<p>Ansøgt beløb:20.000,-</p>
<p>Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:</p> <p>Nordea.</p>
<p>Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:</p> <p>Arbejdsgruppen er baseret på frivilligt arbejde og tæller ca. 5. frivillige, ekskl. tovholder. Egen finansiering: timer til tovholder (bibliotekar Dorte Rugtved), PR og evaluering.</p>
<p>Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:</p> <p>Lørdag 12.9.09 kl.10-18</p>
<p>Målgruppe: Børn og børnefamilier Der er plads til ca. 150 deltagere. Det er gratis at deltage.</p>
<p>Formål: At give børn på Nørrebro en festlig dag, som de selv er med til at skabe. At inddrage forældre i børnekulturen for at styrke bydelen – især de tosprogede familier At inddrage alle forældre uanset etnicitet og religiøst tilhørsforhold. At børnekulturelle aktører i området kan drage nytte af hinanden. At styrke børnekulturen i bydelen. At vise at Nørrebro også kan være en levende bydel med plads og overskud til børn og kultur.</p>
<p>Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)</p> <p>Netværksdannende <input checked="" type="checkbox"/> Dialogskabende <input checked="" type="checkbox"/> Bydelsrettet <input checked="" type="checkbox"/></p>
<p>Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?</p> <p>Der dannes netværk mellem de forskellige deltagere; børn og deres familier samt implicerede samarbejdspartnere: Legepladsen, Blågårdens Bibliotek og lokale børnekulturformidlere. Arrangementet er for bydelens borgere.</p>
<p>Tidsplan:</p>

Marts 2009: Brainstorm og planlægning. Ansøgning om midler til projektet.
April-maj: Svar fra puljer - budget revideres evt. Instruktører og forestilling bookes.
August 2009: Pr udsendes til skoler, biblioteker, kulturhuse. Alle bibliotekets eksponeringsflader anvendes, m.m.
12. september 2009: Cirkuslegedag afholdes.
Oktober 2009: der udsendes evalueringsrapporter.

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres:

Idégrundlag er skabt blandt lokale, frivillige kræfter og er en tilbagevendende tradition på Indre Nørrebro, der blev grundlagt sidste år.
Arbejdsgruppen arbejder med idégrundlag og står for planlægning.
Der bookes lokale børnekulturaktører; Øglegøglerne, til at forestå arrangementet tillige med ekstra instruktører for at skabe plads og tid til alle deltagere.
Dagen afvikles ved frivillig arbejdskraft og tovholders hjælp.

Aktiviteter:

Cirkusforestilling

Workshops

Cirkuslege

Børnecirkusforestilling

Fællesspisning

Forventede resultater:

At min. 150 børn og voksne deltager i arrangementet.
At min. 50% af disse også var deltagere sidste år og vil se det traditionelle i arrangementet.
At bydelen kommer til at fremstå som et sted, der vil og kan noget med børn og kultur.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:

Kommunikationsstrategi

PR kommunikeres ud i god tid, ca. en måned før.

PR er: opslag på hjemmesider (herunder Facebook), plakater, flyers og nyhedsbreve.

Der inddrages skoler, legepladser, kulturhuse, sportshal og biblioteker i nærområdet.

Personlig pr uddeles i beboelsesområdet omkring Biblioteket Blågården.

Mund-til-mund metoden blandt de involverede forældre i deres netværk.

Offentliggørelse:

Der bringes resume med fotos fra dagen på bibliotekets hjemmeside. Børnekulturdagen vil være en tilbagevendende tradition på Indre Nørrebro.

Samarbejdspartnere:

Blågård Skole, Morgencaféen, børnekulturelle aktører fra Nørrebro, Den bemandede legebalds og Blågårdens Bibliotek.

Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges:

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.